CÔNG TY CỔ PHẦN

HƠI KỸ NGHỆ QUE HÀN

    507/NG-HĐQT

C NG H      H I CH  NGH    IỆT N

        – T     – H

                      03       11  ăm 2021

NGHỊ QUYẾT

  ề việ  bổ   iệm Kế t á  trưở g

Công ty Cổ   ầ  Hơi kỹ  g ệ Que  à

H I  ỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP HƠI KỸ NGHỆ QUE HÀN

 ă  cứ Luậ  Doa       ệ  số 59/2020/Q 14      17       6  ăm 2020;

 ă  cứ    u  ệ    c ức     o        c a                      ệ Qu

 ă  cứ Qu  c ế     b     quả   rị c a                      ệ Qu     ;

 ă  cứ B ê  bả  cu c  ọ           quả   rị         CP           ệ Qu      số

495/BB-  Q       29 tháng 10  ăm 2021      ệc      ý b     ệm Ô    a   ứ

  ư      ữ c ức  ụ Kế  o    rưở                ầ            ệ Qu     ,

   o       ị      ờ  rì   số 479/TTr-B        16       10  ăm 2021 c a

   m  ốc              ệc b     ệm Kế  o    rưở                ầ      K     ệ Qu

     ố   ớ  Ô    a   ứ   ư

QUYẾT NGHỊ:

 iều 1. Chấp thuận bổ nhiệm có thời hạn ông Mai Tứ Phương, Trưởng phòng Tài

chính Kế toán Công ty Cổ phần Hơi kỹ nghệ Que hàn giữ chức vụ Kế toán trưởng Công

ty Cổ phần Hơi kỹ nghệ Que hàn.

 iều 2. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các Thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đ c Công ty Cổ phần Hơi kỹ

nghệ Que hàn và các đơn vị, cá nhân có liên quan và Ông Mai tứ Phương có trách nhiệm

thực hiện Nghị quyết này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Tập đoàn HCVN (để b/c);

- Đảng ủy Công ty (để b/c);

- BKS (e-copy);

- Các phòng ban, Xí nghiệp Công ty (01, e-copy);

- Lưu  Thư ký Công ty.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Kế toán trưởng

Công ty Cổ phần Hơi kỹ nghệ Que hàn

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP HƠI KỸ NGHỆ QUE HÀN

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ       ệ  ổ chức và Hoạt động của Công ty CP Hơ  kỹ nghệ Que hàn;

Căn cứ Quy chế nội bộ v  quản trị của Công ty CP Hơi kỹ nghệ Que hàn;

Căn cứ Biên bản cuộc họp Hộ  đồng quản trị Công ty CP Hơ  kỹ nghệ Que hàn

số 495/BB-H Q  ngày 29 tháng 10  năm 2021;

Căn cứ Nghị quyết cuộc họp Hộ  đồng quản trị Công ty CP Hơ  kỹ nghệ Que

hàn số 498/NQ-H Q  ngày 29 tháng 10 năm 2021;

Xét đ  nghị tại Tờ trình số 479/TTr-B H ngày 16 tháng 10 năm 2021 của Tổng

g ám đốc Công ty v  việc bổ nhiệm Kế toán trưởng Công ty Cổ phần Hơ  Kỹ nghệ

Q e hàn đối với Ông Mai Tứ Phương,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn ông Mai Tứ Phương, Trưởng phòng Tài chính

Kế toán Công ty Cổ phần Hơi kỹ nghệ Que hàn giữ chức vụ Kế toán trưởng Công ty

Cổ phần Hơi kỹ nghệ Que hàn.

Điều 2. Ông Mai Tứ Phương được hưởng mức lương Kế toán trưởng Công ty

theo quy định hiện hành của Công ty.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các Thành viên Hội đồng quản trị Công ty, Ban Tổng giám đốc Công ty, ông

Mai Tứ Phương và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Tập đoàn HCVN (để b/c);

- Đảng ủy Tập đoàn HCVN (để b/c);

- Đảng ủy Công ty (để b/c);

- BKS (e-copy);

- Các phòng ban, Xí nghiệp Công ty (e-copy);

- Lưu: Thư ký Công ty.

CÔNG TY CỔ PHẦN

HƠI KỸ NGHỆ QUE HÀN

 ố: 508/QĐ-HĐQT

CỘNG H      HỘI CH  NGH    IỆT N

Đ       – T   o – H n

Tp. Hồ Ch    nh  ngày 03 tháng 11 năm 2021

		2021-11-03T16:55:06+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN HƠI KỸ NGHỆ QUE HÀN
	I am the author of this document